
                                                               MILETÍN  
 nám. Karla Jaromíra Erbena č.p 99
  507 71, e-mail:nosek@miletin.cz  

Č.j. 334/2020                                            Zpracoval : Nosek M.        Dne : 20.3.2020

  Věc :Uzavřená dětská hřiště

Krizový štáb rozhodl o uzavření dětských hřišť v Miletíně.
Jedná  se  o  hřiště  na  Městském  dvoře  a  ve  sprotovním
areálu. Od 20.3.2020, tak již není možné na hřiště chodit a
využívat. Prosím sdělte to svým dětem. A vzkaz pro děti,
musíme to vydržet a slibujeme, že za odměnu doplníme obě
hřiště  o  další  průlezky  atd.  A ještě  jedne  věc.  Příroda  je
jedno  obrovské  dětské  hřiště,  vyzkoušejte  to.  Je  to  fakt
super. My jsme to jako děti měly skoro každý den a zážitky
máme na celý život. Jeno nezapomeňte na roušky. Díky. 

Spolu to zvládnem. Zachovejme klid a rozvahu

                                                      

      Nosek Miroslav
     starosta města Miletín


